
 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

         

                   UCHWAŁA Nr XLIX/417/2021       

              RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII            

        z dnia  31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu  

zagospodarowania  przestrzennego   dla fragmentu  wsi  Krzaki  Czaplinkowskie -  część 

południowa   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 

ze zm1)) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale nr XVIII/118/2015 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 30 września 

2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania  

przestrzennego dla fragmentu  wsi  Krzaki Czaplinkowskie - część południowa, zmienionej 

uchwałą nr  LIII/564/2017 z dnia  25 października 2017 r., w załączniku  Nr 1  opis  granic  

DE  otrzymuje brzmienie: 

 

„DE – wschodnia granica działki nr ew. 81 i zachodnia  granica  działki  nr  ew.  91 (obręb  

Krzaki  Czaplinkowskie),”.  

  

  § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

                                                           
1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 poz. 471, 782, 1086, 1378; w Dz. U. z 2021 

poz. 11 


